
Dziennik Ustaw Nr 161 — 9399 — Poz. 970

 

Na podstawie art.  198 ustawy z  dnia 27 sierpnia 
2009  r. o  finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
20 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
wykonywania budżetu państwa (Dz. U. Nr  245, 
poz. 1637) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3.  Dysponent części budżetowej ustanawia bez-
pośrednio mu podległych dysponentów dru-
giego i trzeciego stopnia.

4.  Dysponent części budżetowej ustanawia dys-
ponentów trzeciego stopnia bezpośrednio 
podległych dysponentowi drugiego stopnia.”;

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Dysponenci trzeciego stopnia przeznaczają 
otrzymane środki budżetu państwa na realiza-
cję wydatków objętych ich planem finanso-
wym bez prawa ich dalszego przekazywania, 
chyba że przekazują dotacje celowe, o których 
mowa w art. 127 ust. 2 i art. 149 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych.”;

3) w § 13:

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9.  W  przypadku gdy na koniec roku budżeto-
wego na rachunku bankowym do obsługi 
płatności znajdują się niewykorzystane środ-

ki przekazane na ten rachunek ze źródeł, 
o  których mowa w  art.  118 ust.  3 ustawy  
o finansach publicznych, Minister Finansów 
przekazuje te środki na rachunek środków 
do sfinansowania pożyczkowych potrzeb 
budżetu państwa, w  terminie do dnia 
31  marca roku następującego po roku  
budżetowym.”,

b) po ust. 9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu:

„9a.  Po ostatecznej weryfikacji przez Ministra  
Finansów sprawozdań rocznych z wykona-
nia planu wydatków budżetu środków eu-
ropejskich, z  wyłączeniem wydatków na 
realizację Wspólnej Polityki Rolnej, przeka-
zanych przez dysponentów środków bu-
dżetu państwa, może zostać dokonana ko-
rekta wpłaty środków, o  których mowa 
w ust. 9.”,

c) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10.  Środki, o których mowa w ust. 9 i 9a, zali-
cza się na rachunek bankowy roku budżeto-
wego, w którym odpowiadające im wydat-
ki zostały poniesione.”;

4) w § 16 w ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  urzędy skarbowe i  izby celne przekazują do-
chody z tytułu podatkowych i niepodatkowych 
należności budżetowych na odpowiedni ra-
chunek dochodów centralnego rachunku bie-
żącego budżetu państwa;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

970

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 22 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-08-04T16:22:58+0200
	Jaroslaw Deminet




